RESTAURANT o« GOLDEN RING HOTEL

XoJs1ogHbIE 3aKyCcKHU | Cold Appetizers

VIKpa KpacHasl C ToOCTaMM UJIM OJIMHaAMM
Red Caviar with Toasts or Pancakes
50/75/50¢ | 950.00

VIKpa 4yeépHas C TOCTAaMM UJIM OJIMHAMM
Black Caviar with Toasts or Pancakes
50/75/508 | 4900.00

CiysiadocoJi€HasI céMra c purTpycamMu
Mild Salted Salmon with Citruses
100/40¢ | 690.00

MsicHasI TapeJjika nIo-00sIpCKHu
Meat Delicacies
140/70/30¢ | 690.00

BaJiITuiiCcKas ceJblIb C MOJIOIOBIM KapTodesieM
Baltic Herrings with Young Potato
70/60/70g | 490.00

CreJible I0OJKHbBIE TOMAThI C PepMEPCKUM CHIPOM
Ripe Tomatoes with Farm Cheese
2680¢g | 690.00

ITamTeT U3 KYPUMHOM IIEUEHU C I'PEHKAMMU
Chicken Liver Pate with Wheat Croutons
80/80g | 450.00

PyJjieThl 3 IIEUYEHOM CBEKJIBI M CEJIbIN
Beetroot Rolls with Herring
220¢ | 650.00

ACCOPTH TPAAMIIMOHHBIX COJICHUN
Collection of Traditional Russian Pickles
220¢g | 450.00

MapMHOBaHHBIE OeJible TPMOBI C HOCTHBIM MacCJIOM
Pickled Porcini with Sunflower Oil and Dill
110g | 550.00
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CaJjiarsl | Salads

BeJIEHBbIN caJiaT C JIOCOCEM M COyCOM MumMo3a
Green Salad with Salmon and Mimosa Sauce
2060g | 860.00

BuHerper c 0aJITUMCKOM CEeJIbIbIO
Macedonian Salad with Baltic Herrings
2502 | 610.00

CajsiaTt A La Russe
Russian Salad
250g | 670.00

TEnJIbIN cajiaT C KYPUMHOM II€YEHBIO
Warm Salad with Chicken Liver
290g | 750.00

CaJjiaT M3 YTKM C UMIICAMM U3 I'PyIIN
Duck Salad with Pear Chips
180g | 790.00
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I'opssume 3aKycku | Warm Appetizers

KBapTeT U3 pbIOBI IO COyCOM 1OopOJIIO
Fish Quartet with Dorblu Sauce
250g | 1200.00

JKapkoe n3 nerTymkKa c rpudaMm 1 OBOIIIlaMM
Roasted Rooster with Mushrooms and Vegetables
250g | 670.00

JToMaIIHMeE IeJIbMEHM B CJIMBOYHOM COyCe
Homemade Dumplings in Cream Sauce
230/50g | 690.00

I'os1yOnbI M3 KpoJimKa ¢ coycoM IIpoHTO
Cabbage Leaves with Minced Rabbit and Pronto Sauce
180/110g | 770.00

I'puOBI, 3alI€YEHHBIE C CBIPOM
Baked Mushrooms with Cheese
150g | 650.00

KypHuHAas Ie4YeHb B CJIMBOYHO-TOPUYMUYHOM COyCe
Chicken Liver in Cream’'n’'Mustard Sauce
100/90/50g | 750.00

Cynbl | Soups

Cyn un3 dpepMepCKOM KYPHUIIbI C AMYHOM JIAIIIIION
Farm Chicken Noodle Soup
300g | 650.00

Yxamns crepjasaam c paccrerasiMm
Sterlet Soup Served with Patty Cakes
300/60g | 790.00

IIly c KBAIII€HOV KaIlyCTOM M JIECHBIMM rpuoamMmn
Soup of Sauerkraut and Forest Mushrooms
300/50g | 690.00

PyCcCKuM OOpPIII C YTKOM 1 CMEeTaHOM
Russian Borsch with Duck and Sour Cream
300/50g | 670.00
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I'opsiume 0J1r01a n3 peiObI | Fish

CtepJsaab B 0eJI0M BUHE
Sterlet Seared in White Wine
140/150/50¢ | 1750.00

KaMmOasia-rpuib
Grilled Dab
270/130/50g | 1450.00

Cynak, 3alIeUEHHBIN B CMETaHeE
Pike Perch Baked in Sour Cream
270g | 1250.00

CTeliK 13 CEMI'U C CBIPHBIM PU30TTO
Salmon Steak with Cheese Risotto
150/120g | 1450.00

TeJqIbHOE U3 cyagakKa
Pike Perch Chop
200g | 890.00
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IF'opsiume 0J1r0ma M3 msaca | Meat

CKOOJISIHKA IIO-1ePEBEHCKMU
Meat Strips with Young Potatoes
380g | 1450.00

CKaJIOIIIIMHE U3 TOBSIVMHBI
Beef Scaloppine
160/100/30g | 1450.00

I'oOBAOMHA IIO-CTPOTaHOBCKM
Beef Stroganofit
180/70/50g | 1470.00

ToMJIEHAS DapaHMHA C OBOIIlaMM
Simmered Lamb with Vegetables
3308 | 1450.00

CBHMHAa 111€es1 Ha IrpuJie
Grilled Pork Neck
300/90/50g | 1350.00

T'OBSIJKBbY HIEYKM C OBOIIIAaMM M OeJIbIMM rpudoamMm
Calf Cheeks with Vegetables and Porcini
280g | 1050.00

BudmTeKkc 13 pyoJI€eHHOTr0o Msca
Chopped Beet Steak
3308 | 1350.00

IIoOJKapCKue KOTJIEeThI
Chicken Chops
110/110/50g | 950.00

depMepcKasa Kypulia Ha rpmJje
Grilled Farm Chicken
300/90/50g | 1390.00
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ITecepThbl | Desserts

TopT HamoJieoH
Napoleon Puif Cake
150g | 500.00

ToptT IITMYBE MOJIOKO
Bird’'s Milk Soufflé Cake
150g | 500.00

TopT MeagoBHUK
Honey Cake
150g | 500.00

OKJIEPhbI
Eclairs
180g | 450.00

ACCOpPTH CBIPOB
Selection of Fine Cheese
200g | 850.00

ACCOPTHU OOMAaIIIHETO MOPO>KEHOI'0 MJIM COPOEeTOoB
Homemade Ice cream or Sorbet
250g | 500.00

[1aHHbI NPOCMEKT ABNAETCA PeknaMHbIM MaTepuanom. Onsa nonyyeHus yTBepXaeHHOro NpenckypaxTa, noxanyucra, obparurecs K Bawemy opuumnaHTy.
LleHbl yka3aHbl B pybnsx v skntodatoT HOC. K onnarte npuHumatoTes pyonn n Bce OCHOBHbIE KPEAUTHbBIE KapTbI.
Kindly be advised that present book is an advertising material. Authorized price list is available upon request.
Prices are in rubles and include VAT. We accept cash in rubles and all major credit cards. 03|2019
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BepmyT | Vermouth 100ml
MARTINI Extra Dry 380
MARTINI Bianco 380
MARTINI Rosato 380
MARTINI RoOSsoO 380
BuTtTepsnl | Bitters 50ml
APEROL 350
CAMPARI Bitter 350
BECHEROVKA 390
JAGERMEISTER 390
KOoHBsIK | Cognac 50ml
CAMUS X.O. 2 500
MARTELL V.S.O.P. 790
REMY MARTIN V.S.O.P. 990
REMY MARTIN X.O. 2 500
REMY MARTIN EXTRA 2 900
HENNESSY V.S.O.P. 990
HENNESSY X.O. 2 500
HENNESSY PARADAIS 2 900
COURVOISIER V.S.O.P. 990
LEPIPHANIE HORS DAGE EXTRA 1 900
OTARD X.O. 2 500
PITAUD X.O. 3 000
PITAUD EXTRA 2 650
Bucku | Wisky 50ml
MACALLAN 12 Years 920
MACALLAN 18 Years 2 600
LAGAVULIN 1450
GLENFIDDICH 12 Years 920
BENROMACH 100° PROOF 1350
ARDBEG 990
GLENMORANGIE ORIGINAL 990
BRUICHLADDICH ISLAY BARLEY 1350
BRUICHLADDICH SCOTTISH BARLEY 1250
GLENKINCHIE 12 Years 790
TALISKER 10 Years 990
OBAN 14 Years 1450
DALWHINNIE 15 Years 790
BALVENIE DOUBLE WOQOD 12 Years 790
CHIVAS REGAL 12 Years 620
CHIVAS REGAL 18 Years 1200
JOHNNIE WALKER RED LABEL 490
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 950
JOHNNIE WALKER GOLD LABEL 790
WILLIAM LAWSONS 390
THE FAMOUS GROUSE 390
JACK DANIEL'S 570
JIM BEAM 390
JAMESON 550

Bap | Bar

ApMaHBiK | Armagnac

CHATEAU DE LAUBADE V.S.0.P.
CHATEAU DE LAUBADE X.O.
CHABOT X.O.

SEMPE VIEIL 1998

KasibBagoc | Calvados
ROGER GROULT 8 Years

Texuiia | Tequila

OLMECA BLANCO
OLMECA ANE]JO

PoM | Rum

BACARDI SUPERIOR
BACARDI GOLD
BACARDI BLACK
ANGOSTURA RESERVA

>KUH | GIn
BEEFEATER

I'pamma | Grappa
ELISI BERTA
TIGNANELLO

SARPA di POLI

SARPA di POLI ORO

Bonka | Vodka

OHEI'MMH | ONEGIN
GREY GOOSE French
BELUGA GOLD LINE
BELUGA NOBLE
CZAR'S ORIGINAL
CZAR'S GOLD

JInkepsl | Liquors

COINTREAU

KAHLUA

BAILEYS IRISH CREAM
SAMBUCA
LIMONCELLO

CREME DE CASSIS
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KoxkTeniin | Cocktails

350ml

150ml
200ml

150ml

350ml
150ml
350ml

250ml

750ml
250ml
750ml
330ml
330ml
330ml
330ml
250ml
250ml

200ml

KPOBABAS MEPU | Bloody Mary

KNP POJJIBb | Kir Royale
I KMH-TOHMK | Gin and Tonic

MAPI'APUTA | Margarita

TEKUMJIA CAHPAWM3 | Tequila Sunrise
ITAVKMPHU | Daiquiri
AITEPOJIBb IITITPUTII | Aperol Spritz

650

650
650

700

700
650
390

Bap | Bar

IIMBO | Beer

DoukoBoOe ¢ draught

330ml KROMBACHER

500ml KROMBACHER

OyThlJI0UYHOE ¢ bottled

330ml HEINEKEN

330ml

be3aJIKOroJibHbIC€ HAIINTKM | Beverages

AQUA PANNA still | 6/r

AQUA PANNA still | 6/r

SAN PELLEGRINO sparkling | c/r
SAN PELLEGRINO sparkling | c/r
PERRIER

VITTEL

COCA COLA, COCA COLA LIGHT
FANTA, SPRITE

TONIC WATER

KJloKBeHHBIIT MOopcC | Cranberry drink

Cok PAGO | Pago juice

Ko(@e e coffee

40ml

80ml

150ml

200ml

250ml

250ml

OCIIPECCO
Espresso

OIBOVMHOU SCITPECCO
Double Espresso

AMEPIVIKAHCKMNM KODPE
Americano

KAIIIIYYIIHO
Cappuccino

JIATTE
Latte

MPJIAHIOCKIU KODE
Irish Coffee

500

600
500
600
550
500
500
500
500
500
500

550

590

550

590

590

600

CBeJ KeBbIJKaThIe COKM o fresh juice

250ml AIIEJIBCUH | Orange

250m] TPEMIIPPYT | Grapefruit

250ml SABJIOKO | Apple

250ml MOPKOBB | Carrot

250ml CEJIBIEPEU | Celery

250ml AHAHAC | Pineapple

gan e tea

380ml ACCAM, 5PJI T'PEN,
TPABJIAHOV OTBAP
Assam, Earl Grey, herbal tea

380ml CEHYA, IBETKM
KACMMHA
Sencha, Jasmine flowers

380ml MOPI'EHTAY
Morgenthau

380ml MOJIOYHBIN VJIVH

Milk Oolong
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CLAUSTHALER non alc. | 6/aak. 440
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BuHa | Wines

Poccusa | Russia

UrpucTbie BMHA ¢ sparkling wines

TemeJinnoH BproT (Jledkaagms)

Temelion Brut Lefkadia 5 200
AOpay-IOropco I'paunag KroBe 1 900
Abrau-Durso Grand Cuvee
OeJible BUHaA ® white wines
[ITapaoHe Ycanb0a IMBHOMOPCKOE 1500
Chardonnay
ITnHO BJsiaH Ycaab0a JJMBHOMOPCKOE 1500
Pinot Blanc
Jledkangmudga Pe3eps 2z 900
Lefkadia Reserva
KpaCHbIE BUHAa ¢ red wines
KabepHe CoOBMHBOH Ycagb0a IVMBHOMOPCKOE 1 500
Cabernet Sauvignon
MepJio Ycaabp0a JIJMBHOMOPCKOE 1 500
Merlot
Jledkangmuga Pe3eps 4 900
Lefkadia Reserva
«Kazak» KpacHadg I'opka I'ainmnukmum & I'aJIMIKMm 2 900
Cosaque Galickl & Galicki
IITaMmmoaHcKoe | Champagne
Brut Reserve Taittinger 5900
Brut Reserve Taittinger 10 900
Brut Prestige Rose Taittinger 14 900
Laurent-Perrier Brut 5900
Laurent-Perrier Brut 10 900
Laurent-Perrier Cuvee Rose 16 500
Dom Perignon Moét et Chandon 39 000
Brut Imperial Moét et Chandon 11 500
Urpucrteie BUHa | Sparkling wines
Belstar Prosecco DOC Brut 2 500
Belstar Cuvee Rose Extra Dry 2 900
Martini Ast1 DOCG 4 900
Ferrina Proseco DOC 3400

Ferrina Asti DOCG 3400
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BuHa | Wines

dpaHIIMnsia | France

OeJibie BIHA ® white wines

Riesling Alsace AOC Hugel
Gewurztraminer Alsace AOC Hugel
Muscat Alsace AOC Hugel

Chablis Premier Cru La Chablisienne
Chablis AOC La Pierelee, La Chablisienne
Chablis AOC La Pierelee, La Chablisienne
Puligny Montrachet AOC Louis Jadot
Poullly-Fuisse AOC Loulis Jadot

Muscadet Sevre Maine Sur Lie AOC
Sancerre Comte Latond AOC
Poullly-Fume AOC Baron De L

Chateau Loumelat Blanc Bordeaux AOC

KpacHbIe BMHAa ¢ red wines

Pommard AOC Louis Jadot

Gevery Chambertin AOC Loulis Jadot

Chateau Mont-Redon Chateauneut-du-Pape AOC

Chateau Mont-Redon Cote du Rhone AOC
Chateau Andron Medoc AOC
Chateau Latfitte-Carcasset Saint-Estephe

Chateau Loumelat Bordeaux AOC

PO30BbLIE BMHA ® rose wines

Rose Cotes De Provence AOC
Les Caprices d'Ines Rose d’Anjou AOC

Burlesque White Zinfandel Rose (USA)
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BuHa | Wines

UTanansa | Italy

OeJibIe BMHA ® white wines

Nivole Moscato d"Ast1 DOCG

Gavl DOCG Le Marne, Michele Chiarlo
Broglia Il Doge Gavi DOCG

Bruno Broglia Gavi DOCG del Comune di Gavl
Col d'Orcia Pinot Grigio Toscana IGT
Vermentino Bolgheri1 DOC

Pinot Grigio Alto Adige DOC

Pinot Grigio Colli Orientali Friuli DOC

Pinot Grigio Colli Orientali Friuli DOC

KpacHbIe BMHAa ¢ red wines

Prunotto Barolo DOCG

Allegrini Valpolicella DOC

Corte Glara, Valpolicella DOC

Corte Giara, Valpolicella Ripasso DOC

2 500
2 100
5 900
6 900
5 900
5 900
5 900
5 900
6 900

11 900
2 900
5 900
6 900

Corte Giara Amarone della Valpolicella Classico DOC 10 900

Corte Glara Recioto della Valpolicella DOC
Korem Isola del1 Nuraghi IGT

San Polo Governo Toscana IGT

Peppoll Chianti Classico DOCG

Peppoll Chianti Classico DOCG

Livernano Chianti Classico Riserva DOCG

Col d'Orcia Brunello di Montalcino DOCG

Pian Delle Vigne Brunello di Montalcino DOCG
San PoloBrunello di Montalcino DOCG

La Braccesca Vino Nobile d1 Montepulciano DOCG
Tignanello Toscana IGT

Livernano Jupiter Toscana IGT

McnaHus | Spaln

OeJioe BMHO ® white wine
Cune Verdejo Rueda DO

KpacHbIe BMHAa ¢ red wines

Cune Crianza
Cune Riserva Rioja DOC
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BuHa | Wines

uiamu | Chile

OeJioe BMHO ® white wine

Undurraga, Sibaris Chardonnay Reserva

KpacHoe BMHO ¢ red wine

Undurraga, Sibaris Carmenere Gran Reserva

HoBast Besranausa | New Zealand

OeJioe BMHO ® white wine

Matua Sauvignon Blanc

KpaCHoOe BIUHO ¢ red wine

ApreHrTmuHa | Argentina

OeJioe BMHO ® white wine

Amalaya Blanco

KpacHoOe BMHO ¢ red wine

Colome Estate Malbec

ITIopTOo | Porto

Tawny Port 10 years

Tawny Port 10 years

BuHa o 0ooxkasiamMm | By the glass

IIPpPOCEKKO NTAJIBIHCKOE UTPHUCTOE BIHO
Prosecco Sparkling Wine, Italy

IIPOCEKKO NTAJIBIHCKOE UTPHUCTOE BIHO
Prosecco Sparkling Wine, Italy

beJyioe nTaJIb9IHCKOEe BMHO
White wine, Italy

beJyioe nTaJIb9IHCKOEe BMHO
White wine, Italy

KpacHoe MTaJIb9IHCKOE BIMHO
Red wine, Italy

KpacHoe nMTaJIb9IHCKOE BIMHO
Red wine, Italy
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